
Hei kerholaiset, 

 

Olemme pian viettäneet puoli vuotta Argentiinassa ja loppuhuipennuksena osallistuimme CDDA 

(Club Deutsch-Drahthaar Argentina) järjestämiin HZP kokeisiin, jossa arvostellaan alle 

kaksivuotiaiden koirien suoritusta. Kilpailu ja arvostelu suoritetaan pilkulleen saksalaisen 

sääntökirjan mukaan ja arvostelijoina toimi kolme Saksasta varta vasten tullutta tuomaria, jotka 

yhdessä arvostelivat jokaisen koiran suorituksen. Kilpailun ulkopuolella arvosteltiin myös koirani 

Pulqui (Korvenalustan Nino), koska haluttiin nähdä sen suorituskyky ja mahdollinen käyttö 

jalostukseen paikan päällä. Sääntöjen mukaan vain Saksan kerhon hyväksymiä koiria saa käyttää 

jalostukseen. 

Oheisista kuvista selviää, että Pulqui selvisi kokeista erinomaisesti, ja todennäköisesti sitä tullaan 

käyttämään täällä siitokseen. Viikko ennen koetta kävimme suorittamassa viimeisen käytännön 

harjoituksen, josta oheinen metsästyskuva. Piikkilangasta roikkuvat linnut ovat paikallisia peltopyitä, 

jotka elävät pareittain. Maassa olevat rusakot ovat samanlaisia kuin meillä Suomessa. Haulikkona 20 

kaliiperinen haulikko, jonka ostin 200 eurolla; hauleina no 7/28g oikeassa piipussa peltopyille ja 

täyssuppeassa no 5/26g rusakoille. 

Täällä ei ole metsästysseuroja eikä valtion maita, vaan kaikki metsästys tapahtuu yksityisillä mailla 

joko maksamalla tai kavereiden kanssa. Tässä kyseisessä tapauksessa oli yhden yön vaatimaton 

majoitus aamiaisella ja kenttälounaalla ja metsästysmaille kuljetus yöpymispaikasta. Kustannus n 70 

eur/hlö. Paikka sijaitsi 270 km päässä kotoa. Lähimmät metsästysmahdollisuudet ovat noin 100 km 

päässä Buenos Airesista. 

Vuodenajat ja metsästyskaudet ovat käänteiset Suomeen nähden. Metsästyskausi alkaa vappuna ja 

päättyy elokuun lopussa. Kyyhkyset ovat kuitenkin valtava riesa maanviljelykselle, joten niitä saa 

ampua ympäri vuoden ilman kappalerajoituksia. Juhannuksena tulemme taas katsomaan Suomen 

kesää. Terv. Veikko Vihma 



 

 

 



 

 



 


